
PLATBA za kurz PLAVÁNÍ 
 

Platbu ve výši Kč 1.280,- zašlete na účet školy (máme jen 
jeden), do zprávy pro příjemce uveďte Plavání + jméno 
dítěte. Tento způsob úhrady upřednostňujeme. Je možné 
ve výjimečných případech zaplatit i u p. účetní v hotovosti. 
 
Platí pouze 20 nahlášených dětí. Ty děti, které jsou zapsané 
jako náhradníci, budou platit až podle lekcí, které skutečně 
odplavou, přesnou částku jim oznámíme po ukončení kurzu 
a také budou vráceny peníze dětem, které nemohly odjet, 
pakliže byl k dispozici náhradník. 
 
Platbu uhraďte do 30. 9. 2021. 
 
V případě, že nemůžete z jakéhokoli důvodu zaplatit 
najednou, pošlete tuto částku ve dvou splátkách: 
Kč 640,- do 30. 9. 2021 a 
Kč 640,- do 30. 10. 2021. 
 
Cena za kurz zahrnuje dopravu + provozní nákladu bazénu. 
Plavecké instruktory hradí školka. 
 
Máte-li jakékoli dotazy, obraťte se na p. ředitelku. 
 
 
 


